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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 36 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 37 650,218.60781,109.67 650,218.60 781,109.67

Aportes por Regulación Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 39 1,365,817.471,396,848.78 1,365,817.47 1,396,848.78

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos Financieros Nota 41 207,086.30145,123.11 207,086.30 145,123.11

Otros Ingresos Nota 42 0.000.00 0.00 0.00

TOTAL INGRESOS 2,223,122.372,323,081.56 2,223,122.37 2,323,081.56

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 43 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 44 (673,316.04)(519,122.52) (673,316.04) (519,122.52)

Gastos de Personal Nota 45 (739,540.97)(876,029.03) (739,540.97) (876,029.03)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 46 0.000.00 0.00 0.00

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 47 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 48 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 49 (240.00)(980.00) (240.00) (980.00)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 50 0.00(118,313.19) 0.00 (118,313.19)

Gastos Financieros Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 52 (14,157.00)(150.00) (14,157.00) (150.00)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (1,427,254.01)(1,514,594.74) (1,427,254.01) (1,514,594.74)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 795,868.36808,486.82 795,868.36 808,486.82

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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